
Podrobné složení

Xylitol (3,24 g / 1 dávka) – přírodní březové sladidlo. Má o 40 % nižší
energetickou hodnotu než cukr = 22 kcal jedna dávka Tackery = vhodný i pro lidi
při hubnutí.

Inulin – nízkokalorická rozpustná vláknina z kořene čekanky.

L-Tyrosin – Důležitá aminokyselina, která pomáhá udržovat koncentraci při
fyzickém výkonu a zlepšuje tak jeho kvalitu. Podporuje motivaci a dobrou
náladu.

Taurin – je aminosulfonová kyselina, má antioxidační vlastnosti.

L-Citrulin – neesenciální aminokyselina, zlepšuje prokrvení tkání.

Vitamin C

Přírodní aroma - grep

Kofein (200 mg/1 dávka)

L-theanin - přírodní a jedinečná aminokyselina, která se nachází především v
čajových listech, zvyšuje aktivitu alfa mozkových vln, které mají skvělý efekt na
psychiku, působí proti úzkosti, zlepšuje poznávací funkce a paměť a zlepšuje
kvalitu spánku. Snižuje krevní tlak, usnadňuje relaxaci, zlepšuje soustředění,
pozornost a zlepšuje náladu.

Motýlí květ - přírodní barvivo - vzácný modrý čaj z květů rostliny Klitorie
ternatské.

Sukralóza - umělé sladidlo bez kalorií, které je 650 x sladší než cukr, proto je
zde ve velice malém množství.

Kyselina citronová - přírodní konzervační látka.


